令和３年６月２２日

各郡市理事長　各位

大阪府空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　西川吉重
理事長  　高橋和夫

令和３年度 全空連公認初段～３段位審査会　開催のお知らせ
平素は当連盟にご協力を賜り誠にありがとうございます。さて、大阪府への緊急事態宣言期間延長に伴い無期延期になっていました令和３年度全空連公認段位（初段～３段）の審査会ですが、開催の目途が立ちましたので新日程を連絡させていただきます。関係者の皆様に周知徹底の程よろしくお願い致します。
尚、審査会は午後ですが、午前中に「公認段位受審予定者＆指導者形講習会」を開催予定ですので、
午後に公認段位審査を受けられる方もぜひご参加ください。案内は別途連絡いたします。
記
　　　　行事　　令和３年度全空連公認段位（初～３段）の審査会

日時　　令和３年７月２５日（日）　受付１２時　開始１３時
　　　　　初段は書類審査のみですので出席は不要です。
場所　　エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）　柔道場
　現在受付済の申請書につきましては以下の通り対処します。
１）　公認初段
書類審査とする。
２）　公認２、３段
　形審査のみ実施する。受講者は「JKF体調申告用紙」を提出、マスクを着用。
新日程で受審不可の場合、キャンセルを受け付ける。

キャンセルを希望する者は府連事務局まで郡市を通じて連絡する。
〆切７月６日（火）
なお、コロナ禍の状況により実施内容が変更になる場合がございますのでご了承ください。
以上